СИНЕЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НАВЛИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.08. 2023г.  № 8
п.Синезерки
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Синезерского сельского поселения

Навлинского муниципального района

Брянской области за 1 полугодие 2023 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за 1 полугодие  2023 год по доходам в сумме 2 029 012,10  руб., по расходам в сумме 1 648 943,69 рублей с превышением  доходов над расходами (профицит) в сумме  380 068,31 руб., с показателями:

            по доходам бюджета Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области  за 1 полугодие  2023 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
           по расходам бюджета Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области  за 1 полугодие  2023 года  по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
          по расходам бюджета Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области   по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов за 1 полугодие  2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
         по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Синезерского сельского поселения Навлинского муниципального района

Брянской области  за 1 полугодие 2023 года согласно приложения № 4 к настоящему постановлению;
           2.Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

           Глава Синезерской
           сельской администрации

                 А.В. Рощин